О работе администрации Береинского сенльсовета по осуществлению муниципальных услуг на территории МО и взаимодействии с МФЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015
                         № 58

с. Берея

 О работе администрации Береинского   сенльсовета по осуществлению муниципальных услуг на территории МО и   взаимодействии с МФЦ

 1 / 3

О работе администрации Береинского сенльсовета по осуществлению муниципальных услуг на территории МО и взаимодействии с МФЦ

За  истекший период администрацией предоставлялись 12 муниципальных услуг, в
которых возникала потребность населения. Взаимодействие с МФЦ осуществляется
слабо, население администрацией направляется в МФЦ, но население отказывается
обращаться туда, так как необходимы средства для выезда в г.Шимановск. В МФЦ
обратился только 1 человек для замены паспорта в связи с изменением фамилии, на
основании вышеизложенного

постановляю:

1. Информацию о работе администрации Береинского сенльсовета по осуществлению
муниципальных услуг на территории МО и взаимодействии с МФЦ принять к сведению.

2. Активизировать работу по обращению жителей села за оказанием муниципальных
услуг в МФЦ г.Шимановска.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 А.И.Иванченко

 2 / 3

О работе администрации Береинского сенльсовета по осуществлению муниципальных услуг на территории МО и взаимодействии с МФЦ

 3 / 3